МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» апреля 2020г.                                                                                                         №   282/2

 г.п. Федоровский

Об участии

в районной акции «Пасха Красная»

 В соответствии с приказом  ДО и МП администрации Сургутского района от

16.04.2020г. № 282 « О проведении мероприятий в рамках районного образовательного

проекта «Пасхальный звон», Положением о проведении  районной акции «Пасха

Красная», с целью изучения и сохранения семейных традиций, формирования ценностных

ориентаций у детей на добро и мир, привлечение внимания общества к традиционным

семейных ценностям и в связи с проведением акции дистанционно   с 16.04. 2020г. по

12.05.2020г.

ОБЯЗЫВАЮ:

 1.Принять участие (дистанционно) в районной акции «Пасха Красная» обучающимся всех

объединений МАУДО «ЦДТ».

  2. Педагогам дополнительного образования:

2.1. предоставлять информацию вместе с заявкой в части акции «Семейный праздник

торжества добра над злом» (фото- и видео материалы семейного чтения произведений

праздничной тематики; приготовления куличей, пасок, художественной росписи яиц;

песнопения; изготовление праздничной открытки и др.) с 18.04.по 30.04.2020г. на

электронную почту  методиста Косенко Т.Н. согласно приложения 1.

2.2.в части акции «В бессмертном полку воскресшие герои войны» (размещение

фотографий участников Великой Отечественной войны в социальных сетях           в группе

VK «Образование Сургутского района» с хештегом #Бессмертныйполкдома) в период с 6

по 12 мая 2020 года предоставлять информацию педагогу дополнительного образования

Шулимановой Н.А. согласно приложения 2.

3. Методисту Косенко Т.Н.  направлять фото- и видеоматериалы  в МКУ «ИМЦ»

(электронный адрес mku_imc86mail.ru) в течение времени проведения акции в

соответствии с заявкой (ежедневно с 18.04.по 30.04.2020г.).

4.  Педагогу дополнительного образования Шулимановой Н.А. в период проведения

акции публиковать на сайте организации фотоматериал об участниках Великой

Отечественной войны с краткой биографией (фамилия, имя, отчество, даты жизни,

звание/«труженик тыла», «ребенок войны», «узник концлагеря», «житель блокадного

Ленинграда», «партизан», «подпольщик» и др.) и  ежедневно направлять ссылку на

размещение фото и заявку   на сайт МКУ «ИМЦ».
 4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой   (до 14.05.2020г.)

Заместитель директора                                        Е.Н. Мансурова

Исполнитель:
Косенко Т.Н.,

методист

 730-390

                                                                                                            Приложение 1

                                                                                          к распоряжению

от 17.04.2020г. № 282/2

Ответственные

за предоставление информации  вместе с заявкой в части акции «Семейный праздник

торжества добра над злом» (фото- и видео материалы семейного чтения произведений

праздничной тематики; приготовления куличей, пасок, художественной росписи яиц;

песнопения; изготовление праздничной открытки и др.)

№

п/п

ФИО педагога  Дата

1 Соботович С.Н., Бродягина С.Ю. 18апреля

2 Шестакова Н.В. ,Павлова Ю.А. 19 апреля

3 Скрипцова С.Н., Казакова С.А. 20 апреля

4 Шулиманова Н.А., Ходова А.В. 21 апреля

5 Платонова Е.И., Ворошнина С.В. 22 апреля

6 Гареева О.А., Ерленко Е.В. 23 апреля

7 Хасанова Р.Ш., Блыщик Н.Р. 24 апреля

8 Машакова К.Б., Приводнюк Л.В. 25 апреля

9 Пономаренко В.Н., Павлова С.В. 26 апреля

10 Сабирова З.Ф., Ибатуллина Н.Р. 27 апреля

11 Закарьяева М.С., Ильязов Р.А. 28 апреля

12 Дунаевская Л.А., Барабанова М.Л. 29 апреля

13 Гоц Л.Н., Исхакова З.А. 30 апреля

                                                                                                            Приложение 2

                                                                                          к распоряжению

от 17.04.2020г. № ____

Ответственные

за предоставление информации  вместе с заявкой в части акции «В бессмертном полку

воскресшие герои войны» - размещение фотографий участников Великой

Отечественной войны в социальных сетях        в группе VK «Образование Сургутского

района» с хештегом #Бессмертныйполкдома в период с 6 по 12 мая 2020 года.

№

п/п

ФИО педагога  Дата

1 Гоц Л.Н., Ибатуллина Н.Р. 6 мая

2 Барабанова М.Л., Машакова К.Б. 7мая

3 Ильязов Р.А., Гареева О.А. 8мая

4 Сабирова З.Ф., Ходова А.В. 9 мая

5 Пономаренко В.Н., Соботович С.Н. 10 мая

6 Хасанова Р.Ш., Ворошнина С.В. 11мая

7 Платонова Е.И., Скрипцова И.Н. 12мая

Ознакомлены

 Сабирова З.Ф.

                                                             Барабанова М.Л.

                                                             Хасанова Р.Ш.

                                                         Блыщик Н.Р.

                                                             Ильязов Р.А.

                                                             Пономаренко В.Н.